
ač“Dodatek č. 10
k nájemní smlouvě č. 223 06 7 04 uzavřené dne 23.6.2004

mezi: - \ z
'fifa-'Ce _ 8.5.I n-„šnššłťšřfl“ \

Z 1Smluvm strany
ì Z s _n3_ zm'à

\ˇ lPronajímatel: Brněnské komunikace a.s. Čísbzýøćlppgžfìflì
Se Sídlem Renneská třída 7871a, 639 00 Brno
IČ; 60733098 DIČ; 0260733098
Zapsána dne 1.1.1995 V obchodním rejstříku u KS v Brně, Oddíl B, vložka
1479
bankovní Spoj ení:
účet č.
zastoupený

Nájemce: ELTODO EG, a.S.
se sídlem Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha
IČ: 45274517 DIČ: CZ45274517
Zapsána dne 6.5.1992 v obchodním rejstříku u Městského Soudu v Praze,
Oddíl B, Vložka 1573
bankovní Spojení;
účet č.
zastoupený

Předmět dodatku

Smluvní Stran)I Se dohodly na následujících Změnách - úpravě předpisu Služeb Spojených
s nájmem, v Cl. IV. Nájemné a služby nájemní Smlouvy č. 223 06 7 04 Ze dne 23.6.2004 veZnění dodatků č. 1-9, a to S účinností ode dne 1.1.2013 :

Rušíse bod 1.2. Služby a odst. (2) čl. IVI Nájemné a služby ve znění :

1.2 Služby
za Spotřebu el. energie a plynu, odvoz Odpadků, Vodné a Stočné apod. paušálem ve výši:30,- Kč X 490m2 x 12 měsíců ............... 176.400,- Kč/rok bez DPH.

(2) Nájemné Spolu S paušálem Za Služby je Splatné vměsíčních Splátkách na Základěfaktury vystavené pronajímatelem' vždy kpátému dni každého měsíce kalendářního roku. Tatodata jsou i datem uskutečněnćho Zdanitelného plnění. Splatnost faktury je 14 dnů Od doručenífaktury nájemci. Při ukončení nájemního vztahu bude na případný přeplatek pronajímatelemvystaven dobropis.

a nahrazuje Se následujícím zněním :

1.2 Služby
Za Spotřebu el. energie a plynu, odvoz odpadků, vodné a Stočné apod. Zálohově ve výšiodpovídající průměrně měsíční Spotřebě Za předchozí rok.
Dodatek č. 10 k nájemní Smlouvě č. 223 06 7 04 z 23.6.2004 - 1 -



(2) Nájemné Spolu Se Zálohou za Služby je Splatné V měsíční-ch Splátkách na Základě faktury
vystavené pronajímatelem Vždy k pátému dni každého měsíce kalendářního roku. Tato data jsou i
datem uskutečněného Zdanitemého plnění. Splatnost faktury je 14 dnů Od' doručení faktury
nájemci. Při ukončení nájemního vztahu bude na případný přeplatek pronajímatelem vystaven
dobropis.

Ruší se odst. (4) čl. IV. Nájemné a služby ve znění:

(4) Po uplynutí každého kalendářního roku provede pronajímatel odpovídající úpravu
fakturované paušální částky Za Služby na Základě bilance nákladů Za Služby s provedenými
paušálními úhradami za ně.

a nahrazuje se následujícím zněním :

(4) Vyúčtování Záloh Za Služby bude provedeno 1x ročně vždy do konce března na Základě
dodavatelských faktur a vždy při ukončení nájemního vztahu.

(3) Ostatní ustanovení nájemní smlouvy se nemění a Zůstávají v platnosti.

III.
Závěrečná ustanovení

(1) Dodatek č. 10 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti
dnem 1.1.2013.
(2) Obě smluvní Strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem Souhlasí
a že byl Sepsán na Základě jejich pravé a Svobodné vůle, proste' omylu, nikoli v tísni a Za nápadně
nevýhodných podmínek.
(3) Dodatek č. 10 je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, z nichž každý má platnost originálu a
každá smluvní strana obdrží po dvou.

Za pronaj ímatele: Za nájemce:
_ 03 4110-2013

V Brně dne: V Praze dne:

aènskê Di"

... ....................

Dodatek č. 10 k nájemní Smlouvě č. 223 06 7 04 Z 23.6.2004 -' 2 -




